МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
14.10.2009 №   25/5

Об утверждении Порядка реализации
депутатами муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве
права бесплатного проезда

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», законом города Москвы
от 25.02.2004 № 9 «О статусе депутата муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования в городе Москве» и Уставом
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве,
заслушав и обсудив выступление руководителя внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве Кобринского А.Л., муниципальное
Собрание приняло решение:

1. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания от
06.07.2004 г. № 3/5-5 «Об обеспечении депутатов муниципального
Собрания едиными проездными билетами».

2. Утвердить порядок реализации депутатами муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве права бесплатного проезда (приложение).

3. Опубликовать Порядок реализации депутатами муниципального
Собрания внутригородского муниципального образования Гагаринское
в городе Москве права бесплатного проезда на сайте внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве
www.gagarinskoe.com .

4. Контроль за исполнением решения муниципального Собрания
возложить Председателя муниципального Собрания – руководителя
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве А.Л. Кобринского.

Решение принято большинством голосов.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве А.Л. Кобринский

http://www.gagarinskoe.com/